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پیشنهاد ویژه برای حرکت معقول بازار سهام

تشویقبراینوسانگیری

کارشناس  یک  اقتصاد؛  گروه   - اتحادملت 
بازار سرمایه تاکید کرد: بازار سرمایه همچنان 
از ریسک های بیرونی از خود تاثیر می گیرد و 
نوسان  دامنه  که  است  بهتر  به همین خاطر 
محدودتری در حدود ۲ تا ۳ درصد داشته باشیم 
تا بازار بتواند حرکت های معقولی را تجربه کند.

بر اساس جدیدترین تصمیم سازمان بورس، 
دامنه نوسان بورس محدود شد؛ تصمیمی ویژه 
که بازار سرمایه برای جلوگیری از نوسان شدید 
بازار در پی شهادت رییس جمهور و هیات همراه 

او انجام داد.
بر همین اساس، هیات مدیره سازمان بورس 
اردیبهشت   ۳۱ دوشنبه  روز  بهادار  اوراق  و 
سهامداران  حقوق  از  حمایت  هدف  با   ۱۴۰۳
بازارهای  از تداخل در فرآیندهای  و جلوگیری 
تشکیل  دارد،  وسیعی  ذینفعان  که  سرمایه 

جلسه داد. در این جلسه موضوعاتی از قبیل 
نهادهای  چند  جاری  درخواست های  بررسی 
نهاد  یک  تغییر سهامداری  با  موافقت  مالی، 
صندوق  با  مرتبط  دستورالعمل  اصلاح  مالی، 
و تصمیمات لازم  گذاری مطرح  های سرمایه 
معاملات  نوسان  دامنه  همچنین  شد.  اتخاذ 
سهام ۲+- درصد و صندوق های سهامی ۴+- 

درصد تعیین شد.
دامنه نوسان بورس محدود بماند

سازمان  سوی  از  حالی  در  تصمیم  این  اما 
بورس گرفته شده که کارشناسان و تحلیلگران 
بازار سرمایه اعتقاد دارند کاهش دامنه نوسان 
بورس به الان نباید محدود شود و با توجه به 
احتمال  و  ریاست جمهوری  انتخابات  برگزاری 
تغییر ترکیب تیم اقتصادی دولت، بهتر است 

دامنه نوسان بورس در همین محدوده بماند.

در  سرمایه  بازار  کارشناس  صمدی،  بهنام 
همین خصوص در یادداشتی عنوان کرد: دامنه 
نوسان ۲ درصد خیلی خوب ترمز هیجان بازار را 

کشیده است.
به اعتقاد او، با توجه به ریسک های سیستمی 
متعدد، دامنه نوسان ۷ درصدی باعث می شود 
اصلا  یا  بگیرند  معکوس  نوسان  سهامداران 
این  و  کنند  نقد  بالاتر  بیشتر،  زیان  ترس  از 

دومینوی فشار فروش ایجاد می کند.
این کارشناس بازار سرمایه تاکید کرد: حداقل 
اعضای  اعتماد  رای  و  دولت  تشکیل  زمان  تا 
کابینه، بهتر است دامنه نوسان بورس محدود 

بماند.
دامنه نوسان ۵ تا ۷ درصد معقول نیست

همایون دارابی، کارشناس بازار سرمایه هم در 
گفت وگو با خبرگزاری خبرآنلاین با بیان این که 

باید دامنه نوسان بورس محدود بماند، گفت: 
ما از ابتدای قضیه دامنه ۵ تا ۷ درصدی معتقد 
بودیم که این دامنه با توجه به ریسک هایی که 

وجود دارد، یک دامنه معقول نیست.
وی افزود: بازار سرمایه همچنان از ریسک های 
بیرونی از خود تاثیر می گیرد و ما در واقع طیف 
وسیعی از ریسک ها را تجربه می کنیم. به همین 
خاطر بهتر است که دامنه نوسان محدودتری 
بدون  باشیم،  تا ۳ درصد داشته  در حدود ۲ 
حجم مبنا، تا بازار بتواند حرکت های معقولی را 

تجربه کند.
این کارشناس بازار سرمایه عنوان کرد: پیش 
به  توجه  با  فروردین  اواخر  یک بار  هم  این  از 
ریسکی که وجود داشت، مجبور شدند دامنه 
این  هم  الان  مجددا  دهند.  کاهش  را  نوسان 
شرایط را داریم و با توجه به این که انتخابات 
ریاست جمهوری در پیش است و بعد از آن هم 
انتخابات آمریکاست، به نظر می رسد که دامنه 

۵ تا ۷ درصدی برای بورس مطلوب نیست.
دارابی تصریح کرد: از آن طرف، ما همچنان 
را  بازارگردانی  بحث  که  هستیم  این  نیازمند 
برای  که  تصمیمی  متاسفانه  کنیم.  تقویت 
اختیاری کردن بازارگردانی گرفته شد، به مشکل 
بازار دامن زده است. ما باید قضیه بازارگردانی را 
جدی بگیریم، زیرا بازار ما نه متاسفانه عمق دارد 

و نه منابع نقدی کافی.
دامنه  که  سه شنبه  روز  کرد:  عنوان  وی 
نوسان بورس محدود شد، قدری بازار سرمایه 
آرامش رسید، چون دامنه ۷ درصدی یک  به 

تشویقی هم برای نوسان گیری است.
شد:  متذکر  سرمایه  بازار  کارشناس  این 
به هرحال این که در یک روز ۷ درصد منفی تا 
۷ درصد مثبت نوسان، یعنی ۱۴ درصد نوسان 
به وجود بیاید، باعث می شود که نوسان گیری 
سهامداری  به  نسبت  بیشتری  اولویت 
محض  به  اساس،  همین  بر  باشد.  داشته 
این که قیمت سهام ۳، ۴ درصد حرکت کند، 
نوسان گیرها در واقع موقعیت های عرضه را در 
پیش می گیرند و به همین خاطر هم شرایط 
دائم در حال نوسان حول یک محور قیمتی 

باقی می ماند.

صمدی : بازار سرمایه همچنان 
از ریسک های بیرونی از خود 
تاثیر می گیرد و ما در واقع 
طیف وسیعی از ریسک ها 
را تجربه می کنیم. به همین 
خاطر بهتر است که دامنه 
نوسان محدودتری در حدود 
۲ تا 3 درصد داشته باشیم، 
بدون حجم مبنا، تا بازار بتواند 
حرکت های معقولی را تجربه 
کند

نشست ماه آینده اوپک پلاس برای مذاکره درباره سیاست تولید 
نفت، یک روز دیرتر از برنامه ریزی اولیه و به صورت آنلاین، برگزار 

خواهد شد.
به گزارش ایسنا، اوپک در بیانیه ای در وب سایت خود اعلام کرد 
عربستان سعودی و شرکایش، روز دوم ژوئن )۱۳ خرداد( – یک روز 
دیرتر از برنامه اولیه- برای تعیین سیاست تولید خود در نیمه دوم 
سال، گردهم خواهند آمد. انتظار می رود این تولیدکنندگان برای مهار 
مازاد عرضه و تقویت قیمت نفت، اجرای محدودیت عرضه فعلی خود 

را تمدید کنند.
هیچ دلیل دقیقی برای این تغییر که به گفته نمایندگان اوپک پلاس، 
به مدت چندین هفته، از سوی اوپک و متحدانش، سبک و سنگین 
شده است، وجود ندارد. برخی اظهار کرده اند که مشکلات سلامت 
ابراهیم  ایران،  جمهور  رئیس  شهادت  و  عربستان سعودی  پادشاه 

رئیسی، ممکن است در این تصمیم، نقش داشته باشد.
این تصمیم، یک گام دیگر برای فاصله گرفتن از دیدارهای حضوری 
اوپک پلاس است که در دوران کرونا، به صورت آنلاین برگزار شد. از 
سال ۲۰۲۰، تنها دو گردهمایی رو در رو در مقر اوپک در وین وجود 

داشته است.
اوپک در نوامبر که بر سر سهمیه تولید، با اعتراض اعضای آفریقایی 
خود روبرو شد هم تغییر لحظه آخری مشابهی داشت. اما این بار، 
به  اند.  نداشته  اختلاف  به وجود  ای  اشاره  هیچ  اوپک،  نمایندگان 

به  تولیدکننده  از ۲۲  متشکل  که  پلاس  اوپک  گروه  زیاد،  احتمال 
ریاست مشترک عربستان سعودی و روسیه است، محدودیت عرضه 
خود به میزان ۲.۲ میلیون بشکه در روز را تمدید خواهد کرد تا عرضه 
رو به رشد آمریکا به بازار و دورنمای اقتصادی شکننده چین و مصرف 

کنندگان دیگر، جبران شود.
به  کپلر  بازار  اطلاعات  نفت شرکت  تحلیل  مدیر  کاتونا،  ویکتور 
بلومبرگ گفت: برگزاری این دیدار به صورت آنلاین، واضحترین نشانه 

از تمدید سهمیه های تولید فعلی است.
توسط هشت  تنها  که  تولید  تمدید محدودیت  قبلی  دوره های 
این که توسط اوپک پلاس،  عضو اوپک پلاس اجرا شد، به جای 
اعلام شود، در بیانیه های جداگانه از سوی خود کشورها اعلام شد. 
تعیین  پایان سال ۲۰۲۴  تا  دیگر،  اعضای  برای  تولید  سهمیه های 

شده است.
مداخله اوپک پلاس، درجاتی از موفقیت را داشته و قیمت جهانی 
نفت را در بالای ۸۰ دلار در هر بشکه در بازار لندن، حفظ کرده است. 
اما ارزیابی صندوق بین المللی پول نشان می دهد که ریاض، برای 

پوشش هزینه های خود، به قیمت ۱۰۰ دلار نیاز دارد.
اوپک پلاس علاوه بر تصمیم گیری درباره تمدید محدودیت عرضه، 
ظرفیت تولید کشورهای عضو را هم بازبینی می کند. این نتایج احتمالا 

روی اهداف جداگانه برای سال ۲۰۲۵، تاثیر خواهد گذاشت.
به گفته منابع آگاه، این پروسه تاکنون شامل مذاکرات دشوار با 

مشاوران خارج از گروه بوده که برای ارزیابی این موضوع، منصوب 
شده اند.

بر اساس گزارش بلومبرگ، امارات عربی متحده در مواضع خود، 
ابوظبی  نفت  ملی  شرکت  دولتی  غول  است.  بوده  صریح  کاملا 
)ادنوک(، ظرفیت تولید ۴.۸۵ میلیون بشکه در روز را اعلام کرده که به 

میزان قابل ملاحظه ای، بالاتر از برآورد اخیر اوپک است.

تغییراتلحظهآخریدرنشستوزیراناوپکپلاس

تورم مواد غذایی به کمترین رقم ۴ سال اخیر کاهش یافت

بر اساس گزارش مرکز آمار در اردیبهشت امسال متوسط افزایش قیمت مواد 
غذایی نسبت به اردیبهشت سال گذشته )تورم نقطه به نقطه( به ۲۲.۷ درصد 

رسید که تقریبا در ۴ سال اخیر کمترین رقم است.
به گزارش ایرنا، تورم نقطه به نقطه مواد غذایی در ماه های پایانی دولت 
گذشته با وجود تخصیص میلیاردها دلار ارز ۴۲۰۰ تومانی برای واردات کالاهای 

اساسی، بالای ۶۰ درصد بود.
با شروع به کار دولت سیزدهم تورم مواد غذایی حدود ۲۰ واحد درصد کاهش 
یافت اما از اوایل سال ۱۴۰۱ به علت حذف سیاست رانت زای ارز ۴۲۰۰ تومانی، 
نرخ تورم مواد غذایی افزایشی شد که البته دولت با پرداخت یارانه های ۳۰۰ و 

۴۰۰ هزار تومانی توانست بخش زیادی از آن افزایش هزینه ها را جبران کند.
به همین دلیل بود که شاخص ضریب جینی که مؤید فاصله درآمدی بین 
دهک ها در کشور است در سال ۱۴۰۱ بهتر شد که بیانگر افزایش قدرت خرید 
اقشار کم درآمد با دریافت یارانه های جدید با وجود افزایش قیمت مواد غذایی 
پس از حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی بود. از خرداد ۱۴۰۲ تورم نقطه به نقطه مواد 
غذایی با کاهش حدود ۳۰ واحد درصدی مواجه شد که ناشی از تخلیه تورمی 
پس از حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی بود و از آن پس تورم مواد غذایی به زیر ۴۰ 

درصد رسید و در سه ماه اخیر هم به کمتر از ۳۰ درصد کاهش یافته است.
در اردیبهشت امسال هم تورم نقطه به نقطه مواد غذایی به ۲۲.۷ درصد 

کاهش یافته که کمترین رقم این شاخص در حدود ۴ سال اخیر است.
بر این اساس با ادامه کاهش متوالی تورم مواد غذایی از یک سو و تداوم 
پرداخت یارانه های نقدی و کالابرگ از سوی دیگر، طبیعی است که قدرت 
خرید اقشار متوسط و کم درآمد بهتر شده و شاخص ضریب جینی نیز همچنان 
کمتر شود که نشانه اثرگذاری سیاست های اقتصادی دولت سیزدهم در بهبود 

عدالت درآمدی در جامعه است.

مدیرعامل شرکت ملی پست خبر داد:
راه اندازی ۱۸ خط جدید پستی جدید

مدیرعامل شرکت ملی پست گفت: با توجه به اینکه سال گذشته بیش 
از ۱۰۰ ماشین جدید اعم از ون، کامیونت وکامیون وارد شبکه پستی کردیم، 
توانستیم ۱۸ خط جدید پستی که در گذشته وجود نداشتند نیز ایجاد کنیم.

درباره  ایرنا  با  گفتگو  در  پست  ملی  مدیرعامل شرکت  لیائی«  »محمود 
خط های پستی جدید و هاب هایی که در دولت سیزدهم در کشور ایجاد شده 
است، افزود: خطوط جدید، خطوطی هستند که از قبل وجود نداشتند و 
به صورت منقطع بین مسیرهای دور تقسیم می شد. مثلا در گذشته مسیر 
مستقیم زاهدان یک مسیر بود و اگر بار اضافه داشتیم خودرو باید در بیرجند 
بار خود را خالی می کرد و برای جمع کردن اضافه بار زاهدان به آن شهر 
می رفت. این باعث کندی ارسال مرسولات می شد و در آسیب دیدگی و کاهش 
کیفیت نیز تاثیر داشت. همین مشکل در خط های دیگر نیز وجود داشت. 
با توجه به راه اندازی خط های مستقیم این مشکلات برطرف شده است. وی 
درباره ایجاد هاب )منطقه( پستی گفت: پنج هاب پستی در کشور داریم که 
این هاب ها در همدان، مشهد، تبریز، اصفهان و شیراز مستقر شده است. 
هاب های پستی باعث کاهش هزینه ها در ارسال مرسولات و کیفیت ارسال 
خواهد شد. در گذشته مثلا اگر یک بسته قرار بود از زاهدان به بوشهر برود 
باید به مرکز تجزیه و مبادلات تهران می آمد و بعد به سمت زاهدان حرکت 

می کرد. با راه اندازی هاب پستی اصفهان این مسیر کوتاه تر شده است.

پایان استفاده از دفاتر کاغذی در راستای مالیات الکترونیک

معاون حقوقی رییس جمهور در مکاتبه ای با وزیر اقتصاد، بر جایگزینی 
نرم افزارهای حسابداری به جای دفاتر قانونی کاغذی در راستای مالیات 

الکترونیک تاکید کرد.
به گزارش خبرگزاری مهر، محمد دهقان معاون حقوقی رئیس جمهور 
طی مکاتبه ای با وزیر اقتصاد خواستار جایگزینی نرم افزارهای حسابداری 
تأیید شده به جای دفاتر قانونی کاغذی شد. در این مکاتبه با اشاره به بند 
ت ماده ۶ آئین نامه قانون مالیات های مستقیم ابلاغی وزیر اقتصاد به تاریخ 
۰۴/ ۱۲/ ۱۳۹۴  مودیانی که رویداد مالی خود را به صورت الکترونیکی ثبت 
می کنند نیازی به ارائه دفاتر به صورت دستی ندارند، همچنین نگهداری 
اسناد و مدارک حساب به صورت دستی یا ماشینی الزامی است، از وی 
دیگر انجام الکترونیکی این اقدام مطابق قانون تجارت قانونی و معتبر است، 
با توجه به حجم بالای درخواست پلمب دفاتر اتلاف کاغذ و هزینه های 
جا به جایی دستور فرمائید ترتیبی اتخاذ شود تا از ابتدای سال جاری نرم 

افزارهای تأیید شده حسابداری جایگزین دفاتر کاغذی گردد.
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02۱۸۸9۸2۱37
02۱۸۸9۸2۱37

09330۱6۴۴33
09330۱6۴۴33

02۱۸605۴۱۱۸

02۱۸605۴۱۱۸

02۱۸۸3903۸6

02۱۸۸3903۸6

02۱۸6052390

02۱۸6052390

برگ سبز مروبط به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : تیبا صندوق دار  و رنگ خودرو : نقره ای  و 
مدل وسیله نقلیه : 1390  و شماره پلاک : 20_474 ص 94  و شماره شاسی : S5810090011243  و شماره 
موتور : 8011251 به نام صاحب سند : فاطمه گل احمر زواره   مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

)کد1403/03/59(

برگ سبز خودرو وانت پیکان به شماره پلاک 94 584 د 19 مدل 1388 شماره موتور 11488012121 شماره 
ملی  شماره  به  زارعی  احمد  مالکیت  به  روغنی   _ سفید  رنگ  به   NAAA36AA09G846881 شاسی 

4699306381 صادره از رودان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد .)کد1403/03/60(

کارت خودرو اتومبیل سواری رنو فلوئنس سفید مدل E4 به پلاک 741ق83 ایران 99 متعلق به اینجانب 
مجتبی علی میرزائی با کد ملی 0044942745 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت مربوط به  نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : رنو فلوئنس  و رنگ خودرو : سفید صدفی  و 
  VF1LZLCTXFC295401 : و شماره پلاک : 741ق83 ایران 99  و شماره شاسی  E4 : مدل وسیله نقلیه
و شماره موتور : M4RK751N391310 به نام صاحب سند : مجتبی علی میرزائی مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.)کد1403/03/61(

سند کمپانی | کارت | سند مالکیت )برگ سبز ( موتورسیکلت هوندا سی جی 125 مدل 1390 به رنگ 
خاکستری به شماره موتور 20118030 و شماره تنه NEH-125-M-9021735 به نام مالک غلامعباس زابلی 
مهدی آبادی به شماره ملی 4723828419 و شماره پلاک 638 ایران 49392 مفقود و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.)کد1403/03/62(

سند این ماشین برگ سبز خودرو محمد مراد فتحی با کد ملی 3230056345 خودرو کوییک سفید مدل 
1399 شماره پلاک30 ایران 961 ج 87 به نام محمد مراد فتحی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سندمالکیت خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : کوییک  و رنگ خودرو : سفید  و مدل 
وسیله نقلیه : 1399  و شماره پلاک : 87ج961ایران30  و شماره شاسی : NAS841100L1087443  و شماره 
موتور : M10/9087070 به نام صاحب سند : محمد مراد فتحی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد.)کد1403/03/63(

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : وانت به نام وسیله نقلیه : وانت مزدا  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله 
نقلیه : 140۲  و شماره پلاک : ۹1۲د۸۲ ایران ۲0  و شماره شاسی : NAGP2PC31PA616478  و شماره 
موتور : DAE481QE2R2A3151 به نام صاحب سند : حسن تاجیک  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.)کد1403/03/64(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب نگین پورحسین فرزند ناصر به شماره شناسنامه 1273202716 صادره از 
اصفهان مقطع کارشناسی رشته علوم باغبانی صادره از واحد دانشگاهی خوراسگان با شماره92872 مفقود 
گردیده است و فاقد اعتبار می باشد از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد 
نماید. ارسال  آزاد اسلامی خوراسگان  دانشگاه  ارغوانیه  نشانی خ جی شرقی خ  به  اصفهان )خوراسگان( 

)کد1403/03/65(

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : ساینا اس  و رنگ خودرو : سفید  و مدل 
وسیله نقلیه : 140۲  و شماره پلاک : ۸7 ب 431 ایران 7۸ به نام صاحب سند : مصطفی حبیبی  مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1403/03/66(

 NAALSRALDHA262393شاسی 89س914ایران12سماره  نودمدل96پلاک  خودروال  کمپانی  سند 
از درجه  مفقود شده  تاریخ 1403/01/01  در  ارهدی  زهرا  موتو100019606RR169732بنام سند  وشماره 

اعتبار ساقط میباشد 

سندکمپانی خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری شخصی به نام وسیله نقلیه : ال نود  و رنگ خودرو : سفید  و 
  NAALSRALDH262393 : مدل وسیله نقلیه : 1396  وشماره پلاک : 89س914ایران12  و شماره شاسی
و شماره موتور : 100019606RR169732 به نام صاحب سند : زهراازهدی مفقود شده از درجه اعتبار ساقط 

میباشد)کد1403/03/67(

اصل برگ سبز و کارت ماشین خودرو سواری شخصی سایپا 111 اس ئی مدل 13۹3 به رنگ سفید به شماره 
انتظامی ایران -۸۲ ۸۶1ن55 و شماره موتور M13/5252363 و شماره شاسی NAS431100E5805305به 

نام سپیده طالبی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1403/03/68(

مدرک گواهینامه موقت اینجانب سمیه صدرهاشمی فرزند سیدرضا به شماره شناسنامه 5760 صادره از تهران 
در مقطع کارشناسی رشته زبان و ادبیات فارسی صادره از واحد دانشگاهی تهران مرکزی با شماره 177658 و 
تاریخ 1382/6/16 مفقود گردیده است. از یابنده تقاضا می گردد اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد 
تهران مرکزی به نشانی تهران- سوهانک- بلوار ارتش- میدان قایم- خیابان خندان- خیابان سلماس ارسال 

نماید.نوبت سوم )کد1403/03/69(

 00774340۸0 ملی  کد  با  خسروبیکی  نجیبه  )۶۹34/اف(اینجانب  شماره  ب  پیوسته  کارشناسی  مدرک 
فرزند صفرعلی ورودی سال13۸3 و فارالتحصیل سال13۸۶از دانشگاه آزاد اسلامی واحد اسلامشهررشته 

حسابداری ، مفقود گردیده و فاقد اعتبار میباشد.نوبت دوم )کد1403/03/70(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب صلاح احمدی… فرزند حسن به شماره شناسنامه 2880068381 و کد ملی 
2880068381صادره از سردشت در مقطع کارشناسی ناپیوسته رشته فوریت های پزشکی صادره از دانشگاه 
از یابنده تقاضا می شود  البرزبا شماره 3402080 مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی است.  علوم پزشکی 
اصل مدرک را به دانشگاه علوم پزشکی البرز به نشانی کرج لبوار طالقانی شمالی ارسال نماید.نوبت دوم 

)کد1403/02/71(

بدینوسیله اعلام می گردد دانشنامه و ریز نمرات رشته دندانپزشکی مقطع دکتری متعلق به خانم طاهره 
اصغریان جدی فرزند احمد، شماره شناسنامه 57۸ صادره از تهران متولد 13۶3مفقود و از درجه اعتبار ساقط 
است. از یابنده درخواست می شود مدارک فوق را به اداره کل آموزش دانشگاه علوم پزشکی و خدمات درمانی 

شهید بهشتی تحویل نمایند.نوبت دوم )کد1403/03/72(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب صلاح احمدی… فرزند حسن به شماره شناسنامه 2880068381 و کد ملی 
2880068381صادره از سردشت در مقطع کارشناسی ناپیوسته رشته فوریت های پزشکی صادره از دانشگاه 
علوم پزشکی البرزبا شماره 3402080 مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی است. از یابنده تقاضا می شود اصل 

مدرک را به دانشگاه علوم پزشکی البرز به نشانی کرج لبوار طالقانی شمالی ارسال نماید.نوبت سوم 

مدرک تحصیلی اینجانب علیرضا محمدی فرزند سعید به شماره شناسنامه 12055 صادره از تهران در مقطع 
کارشناسی رشته طراحی فرش صادره از واحد دانشگاه نجف آباد با شماره 92/4/5 - 159115001967 مفقود 
گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

نجف آباد ارسال نماید.نوبت سوم )کد1403/03/73(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب سید رحمن افضلی فرزند سید حسن به شماره شناسنامه3484صادره 
ایلام  دانشگاهی  واحد  از  تکنولوژی عمران/عمران صادره  ایلام درمقطع کارشناسی رشته مهندسی  از 
مدرک  اصل  میشود  تقاضا  اعتبارمیباشدازیابنده  فاقد  و  است  گردیده  سریال35176مفقود  شماره  با 
سوم  نماید.نوبت  ارسال  دانشجو  بلوار  انتهای  ایلام  نشانی  به  ایلام  واحد  اسلامی  آزاد  دانشگاه  رابه 

)کد1403/03/74(

ملی  به شماره شناسه  گوهر  ورد  به شرکت  مربوط  اشتهارد  واگذاری شماره 414شهرک صنعتی  دفترچه 
10100513039 مفقود واز درجه اعتبار ساقط میباشدنوبت دوم )کد1403/03/75(

پروانه بهره برداری مربوط به شرکت ورد گوهر به شماره شناسه ملی 10100513039 مفقود وازدرجه اعتبار ساقط 
میباشدنوبت دوم )کد1403/03/76(

برگ سبز خودروی تویوتا لکسوس IS300 به رنگ نقره ای- آبی روشن- متالیک و مدل 2009  به شماره موتور 
3GR0253482 و شماره شاسی JTHBG262892018108 و  شماره پلاک 68 ایران 668 د 48 به مالکیت 

محسن نبی لو مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد نوبت دوم )کد1403/03/77(

اصل مدرک فارغ التحصیلی اینجانب فرزانه روحانی فرزند اسد بشماره شناسنامه 751 صادره از اصفهان در مقطع 
کاردانی رشته اطاق عمل صادره از دانشگاه علوم پزشکی اصفهان مفقود گردیده از یابنده تقاضا میشود اصل 
مدرک بعلاوه ریز نمرات آن رابه ادرس اصفهان،خیابان طالقانی،کوچه احمدیه ۲1،پلاک 5۸ ارسال نماید.نوبت دوم 

)کد1403/03/78(

سند مالکیت پلاک ثبتی 30 و ۶7 فرعی از 1350 اصلی واقع در بخش 4 شیراز مفقود واز درجه اعتبار ساقط 
میباشدنوبت دوم )کد1403/03/79(

 0214NBJ126152سند برگ سبز موتور سیکلت کریستال مدل1393نقراه ای پلاک 18553ایران127شماره موتور
و به شماره تنهNBJ125F9326901مقود و فاقد اعتبار است نوبت دوم )کد1403/03/80( 

قرارداد پیش فروش مسکن به شماره 3/1/۲4/ج/ب مورخ 13۹5/4/10 و متمم قرارداد شماره 3/1/3/ج/ب مورخ 
13۹۶/۸/۲۹ بنام خانم ها سکینه و نرگس رفیع زاده مربوط به واحد آپارتمان شماره 75 واقع در بلوک B11 )البرز 

۲۶( شهرک شهید شهپریان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.نوبت دوم )کد1403/03/81(

مفقودی کل مدارک خودرو پژو 405 نقره ای متالیک مدل 13۸۸شامل سندکمپانی.برگه سبز.کارت بیمه نامه.
شاسی  شماره  به   1۲4۸۸۲451۹۹ موتور  شماره  به  پلاک۶۶س43۹_3۸ایران  شماره  ثالث.به  شخص  بیمه 

NAAM.1CA3AK۸۸3155 به نام سعید مهرنیا مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط است

موتور شماره  به  سفید  رنگ  به  541م51  ۹5ایران  پلاک  به  مدل 13۹7  به  تیپ 13۲  پراید  خودروی  کارت  
M136123591 و به شماره شاسی NAS421100J1241696 به مالکیت  اله رسان دامنی مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز و کمپانی خودروی پژو پارس سفید به مدل ۹5 به پلاک ۸۲۹ب۹5  ایران ۲۸ رنگ سفید به شماره موتور 
1۲4K0۸۶771۹ به شماره شاسی NAAN01CE3GK354۹7۶ به مالکیت حسین بانه مفید گردیده واز درجه 

اعتبار ساقط میباشد

ملی  کد  و  شناسنامه ۲0  شماره  به  مسعود  فرزند  رستمی  حامد  اینجانب  تحصیلات  پایان  موقت  گواهینامه 
۲3۹۲1۸4۶۲3 صادره از نوراباد ممسنی در مقطع کارشناسی رشته مهندسی صنایع)تکنولوژی صنعتی( صادره 
از دانشگاه آزاد گچساران با شماره ۲71۶47 مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی است. از یابنده  تقاضا می شود 
اصل مدرک را به دانشگاه آزاد به نشانی استان کهگلویه و بویر احمد شهرستان گچساران ارسال نمایدنوبت 

سوم)کد1403/03/82(

مدرک موقت کارشناسی پیوسته ب شماره )۶۹34/اف(اینجانب نجیبه خسروبیگی با کد ملی 00774340۸0 فرزند 
صفرعلی ورودی سال13۸3 و فارالتحصیل سال13۸۶از دانشگاه آزاد اسلامی واحد اسلامشهررشته حسابداری ، 

مفقود گردیده و فاید اعتبار میباشد.نوبت دوم 

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب بابک رویتوند فرزند احمدعلی  به شماره شناسنامه ۲4 و کد ملی ۲5۹33۸4115 
صادره از  رشت در مقطع کارشناسی رشته معدن صادره از دانشگاه شهید باهنر کرمان با شماره 5۸74  مفقود 
گردیده و فاقد اعتبار قانونی است. از یابنده  تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه شهید باهنر کرمان  به نشانی  

کرمان،بزرگراه امام خمینی،میدان پژوهش ،صندوق پستی 7۶1۶۹133 ارسال نماید)1403/03/83(


